
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU Z 

PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO DO 

HUTCHINSON (ZAKŁADOWA)
Piotrków Tryb. - Moszczenica - Łódź

PRZYTANEK GODZ. ODJAZDU

1 Łódzka - Sadowa 04:20 12:05 20:20

2 Al. Armii Krajowej (przy stacji BP) 04:22 12:07 20:22

3 Al. Armii Krajowej (przy Mc Donalds) 04:23 12:08 20:23

4 Al.Marszałka Józefa Piłsudskiego (Dom 

Technika)

04:25 12:10 20:25

5 Al. Kopernika – Plac Niepodległości 04:27 12:12 20:27

6 Pl. Litewski 04:30 12:15 20:30

7 Moszczenica Jedynka 04:40 12:25 20:40

8 Baby przed sklepem GS 04:50 12:35 20:50

9 Biskupia Wola 04:55 12:40 20:55

10 Czarnocin Straż 05:00 12:45 21:00

11 Dalków 05:05 12:50 21:05

12 Łódź Zakładowa 99 (parking Hutchinson 

Poland)

05:25 13:10 21:25

W związku z trwającym remontem ulicy Wojska Polskiego w Piotrkowie Trybunalskim,  

wprowadzone zostały przystanki tymczasowe takie jak  Al. Armii Krajowej przy stacji BP, 

Mc Donaldzie, a także Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego przy Domu Technika. Przystanki na 

Wojska Polskiego i Dworcu Autobusowym  - POW zostają zawieszone na czas remontu. 


